权股数 0.0000%；弃权 0股，占有效表决权股数 0.0000%。 该项议案获得通过。
其中，中小股东表决情况：同意 11,317,206 股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000%；反对

0股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。
三、律师出具的法律意见
广东信达律师事务所彭文文律师和麦琪律师出席了本次股东大会， 进行现场见证并出具法律意

见书。 律师认为：“贵公司本次股东大会的召集、召集人资格、召开程序符合《公司法》《股东大会规则》
《实施细则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定；出席会议的人员资格合法、有
效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法、有效。 ”

四、备查文件
（一）《公司 2021年第五次临时股东大会决议》；
（二）《广东信达律师事务所关于公司 2021年第五次临时股东大会的法律意见书》。
特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司
董 事 会

二〇二一年十二月七日

证券代码：002709 证券简称：天赐材料 公告编号：2021-159

广州天赐高新材料股份有限公司
关于部分董事和高级管理人员股份

减持计划实施结果的公告
顾斌先生、徐三善先生、韩恒先生及赵经纬先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 5 日在巨潮资讯网披露了

《关于部分董事和高级管理人员股份减持计划预披露的公告》（公告编号：2021-063），董事、副总经理
及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董事、董事会秘书韩恒先生，董事赵经纬先生计
划以集中竞价交易、 大宗交易等方式减持公司部分股份， 于 2021 年 6 月 5 日起至 2021 年 12 月 3
日合计减持不超过 540,800 股（占公司目前总股本比例的 0.0566%）。

2021 年 9 月 7 日，公司在巨潮资讯网披露了《关于部分董事和高级管理人员减持计划减持时间
过半的进展公告》(公告编号：2021-123)，具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

截止 2021 年 12月 3日，上述股份减持计划期限届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若
干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规
定，现将具体情况公告如下：

一、股东减持股份情况
截止 2021年 12月 3日，上述董事、高级管理人员在预披露的减持计划期间均未减持公司股份。
二、股东本次减持计划前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持计划前持有股份 本次减持计划结束后持有股份

股数（股） 占比 股数（股） 占比

顾斌 无限售条件股份 1,475,787 0.1545% 1,475,787 0.1545%

徐三善 无限售条件股份 1,327,530 0.1390% 1,305,498 0.1367%

韩恒 无限售条件股份 163,200 0.0171% 153,000 0.0160%

赵经纬 无限售条件股份 494,598 0.0518% 479,910 0.0502%

注：徐三善先生、韩恒先生、赵经纬先生股份有所减少系股权激励计划中限制性股票回购导致。
三、其他相关说明
1、本次董事、高级管理人员减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划实施情

况与此前已披露的计划、承诺一致。
2、本次减持计划系董事、高级管理人员正常减持行为，减持股东不属于公司控股股东和实际控制

人，不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会
2021 年 12 月 7 日

证券代码：000610 证券简称：西安旅游 公告编号：2021-42号

西安旅游股份有限公司
有限售条件的流通股上市提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

重要提示：
1、本次有限售条件的流通股上市数量为 40,800股，占公司总股本的 0.1723%。
2、本次有限售条件的流通股上市流通日为：2021年 12月 13日。
一、股权分置改革方案概述
1、股权分置改革方案概述：
2006年 2月 14日，公司实施股权分置改革方案。 西安旅游集团有限责任公司（以下简称“西旅集

团”）、浙江博鸿投资顾问有限公司（以下简称“浙江博鸿”）和西安江洋商贸公司（以下简称“江洋商
贸”）等 3位非流通股股东为当时未明确表示同意股权分置改革方案的 118 位股东按一定比例向流通
股股东支付对价，在支付完成后，本次申请解除限售的 9 位非流通股股东持有的非流通股股份即获得
上市流通权。

经 2007 年 4 月 26 日召开的公司 2007年第一次临时股东大会审议通过， 公司提出 2006 年度资
本公积金转增股本方案公司以现有总股本 167,597,900 股为基数， 向全体股东以资本公积金每 10 股
转增 1.739282股，共计转增股本 29,150,001 股，转增后总股本增至 196,747,901 股。 其中，118 位非流
通股股东获得的转增股份用以归还股权分置改革时西旅集团、 浙江博鸿、 江洋商贸支付的垫付对价